
182018 ژانویه   13       1439 الثانی  ربیع   25        1396 دی   23  شنبه      

 جام حذفی اسپانیا
سویا 2 – کادیز یک

لوانته صفر – اسپانیول 2
بارسلونا 5 – سلتاویگو صفر

اسکوربورد

 لیگ برتر
چلسی - لسترسیتی
نیوکاسل - سوانسی

کریستال پالاس - برنلی
واتفورد - ساوتهمپتون

وست برومویچ - برایتون 
هادرسفیلدتاون - وستهام

تاتنهام - اورتون
 لالیگا

خیرونا - لاس پالماس
رئال مادرید - ویارئال
ایبار - اتلتیکومادرید

لاکرونیا - والنسیا
 بوندس لیگا

وردربرمن - هوفنهایم
فرانکفورت - فرایبورگ
اشتوتگارت - هرتابرلین

هانوفر - ماینتس
آگزبورگ -  هامبورگ

لایپزیش - شالکه
 لوشامپیونا
رن - مارسی

ترویس - بوردو
مون پلیه - موناکو

کن - لیل

برنامه

تیم منتخب سال یوفا
اتحادیــه فوتبال اروپــا تیم منتخــب یوفا در 
ســال 2017 را به انتخاب هــواداران و کاربران 
سایت رســمی خود اعلام کرد. دروازه بان: جان  
لوئیجــی بوفون )یوونتوس- ایتالیــا(، مدافعان: 
برزیل(، جورجو کیه لینی  )رئال مادرید-  مارسلو 
)یوونتوس- ایتالیا(، سرخیو راموس )رئال مادرید- 
اســپانیا( و دنی آلوز )پاری ســن ژرمن- برزیل(، 
هافبک ها: لوکا مودریچ )رئال مادرید- کرواسی(، 
تونــی کــروس )رئال مادرید- آلمــان( و کوین 
مهاجمان:  بلژیک(،  )منچسترسیتی-  دی بروین 
ادن هازارد )چلسی- بلژیک(، کریستیانو رونالدو 
)رئال مادرید- پرتغال( و لیونل مسی )بارسلونا- 

آرژانتین(. 

گزارش

گویا آینده ســتاره های بلژیکی چلســی به هم گره خورده است. 
مسئله تمدید قرارداد ادن هازارد و تیبو کورتوا با چلسی در ماه های 
گذشــته پیچیده و پیچیده تر شده اســت. در حالی که این که 2 
بازیکن مورد توجه رئال مادرید قرار دارند، رومن آبراموویچ و آنتونیو 
کونته بر حفظ آن ها مصر هســتند. به گزارش سایت گل، ستاره 
بلژیکی در آخرین اظهارنظر، تمدید قرارداد خود را منوط به اتفاق 
مشابه برای گلر هموطنش دانســته است. وقتی خبرنگار از او در 
خصوص امضای قرارداد جدید پرســید، گفت: »بله امضا می کنم. 

فکر می کنم کورتوا باید اول باشــد و بعد مــن امضا می کنم.« 2 
ســال از قرارداد هازارد باقی مانده اما قرارداد کورتوا سال آینده به 
پایان می رســد و با توجه به این که خانواده وی در مادرید زندگی 
می کنند، احتمال ترک اســتمفوردبریج از ســوی او بیشتر است. 
کورتوا در آخرین صحبت هایش با تلویزیون کشورش بلژیک گفت: 
»کار ســاده ای نیست اما می دانســتم که موضوع اینطور پیچیده 
می شــود. می دانستم که ممکن اســت نامزد سابقم به مادرید باز 
گردد و این موضوع می تواند تاثیرگذار باشد. بچه هایم را تا سر حد 

مرگ دوســت دارم. وقتی دلتنگ می شوم از خود می پرسم نباید 
ســال های آینده در اســپانیا بازی کنم؟ برای همین برای تمدید 
قرارداد به زمان نیاز دارم.« کورتوا مدتی پیش به اســتاندارد گفته 
بود: »آیا من و ادن یکدیگر را به امضای قرارداد تشویق می کنیم؟ 
بله همیشــه می گوید اگر تو امضا کنی، من هم امضا می کنم. من 
هــم همین را به او می گویم! هر دوی ما در چلســی خوشــحال 
هســتیم و نقش مهمی داریم. در 4 ســال 2 بار قهرمان شدیم و 

می توانیم بهترین سال های بازی مان را در چلسی باشیم.«

هازارد:بعدازتمدیدکورتوامنهمتمدیدمیکنم مهاجم بلژیکی خیال هواداران چلسی را راحت کرد

زین الدیــن زیدان تاییــد کرد که قراردادش با رئال هیچ تضمینی برای آینده اش نیســت. رئال مادرید 
نتوانســت در سانتیاگو برنابئو نومانسیا را شکســت دهد و با نتیجه 2 - 2 مقابل این تیم متوقف شد. 
آن ها به لطف پیروزی در بازی رفت توانســتند جواز حضور در مرحله بعد را به دست بیاورند. زیزو که 
در ســپتامبر قرارداد جدیدی تا ســال 2020 با رئال مادرید امضا کرد در مصاحبه ای عنوان کرد: »من 
فقط بازی به بازی و سال به سال پیش می روم. نمی توانم فکر کنم که قراردادی که با باشگاه دارم در 
2 یا 3 ســال دیگر از من محافظت خواهد کرد و آینده ای تضمین شــده اینجا خواهم داشت. می دانم 

کارها در اینجا چطور پیش می رود، قراردادم با رئال هیچ معنای خاصی ندارد.«

منچستریونایتد قصد دارد مانع از پیوستن الکسیس سانچز به رقیب همشهری شود. باشگاه منچستریونایتد 
بنا بر ادعای جیانلوکا دی مارتزیو، خبرنگار مطرح ایتالیایی در ساعات اخیر با آرسنال برای جذب الکسیس 
سانچز تماس گرفته و حاضر است مبلغ 25 میلیون پوند به اضافه هنریک میخیتاریان را به این باشگاه 
پیشنهاد دهد. یونایتد در حالی به دنبال جذب سانچز است که این بازیکن از تابستان با منچسترسیتی 
به توافقات شخصی دست یافته و این باشگاه در روزهای اخیر در حال مذاکره با آرسنال برای جذب او 
بوده اما هنوز بر سر رقم انتقال به توافق نرسیدند. 2 تیم شهر منچستر در حالی بر سر خرید این مهاجم 

شیلیایی 2۹ ساله رقابت می کنند که قرارداد او با آرسنال در پایان فصل تمام می شود. 

زیدان:قراردادمنبارئالهیچمعناییندارد پیشنهادوسوسهکنندهمنچستربهآرسنال

تراکتور، چالش بسیار بزرگی بود که قبول کردم
گل محمدی: یک بازیکن می خواست فضا را 

مسموم کند
شاید خودش هم می دانســت بازی مقابل نفت تهران  

قرار است آخرین حضورش روی نیمکت تراکتورسازی 
باشد؛ دیداری که به برتری 2 - صفر میزبان تهرانی در ورزشگاه تختی 
همراه بود تا دیگر آب پاکی روی دست این مربی ریخته شود و بداند که 
باید منتظر انتشار خبر اخراجش در رسانه ها باشد. یحیی گل محمدی 
سرمربی آرام و متین فوتبال ایران با خراسان ورزشی گفت وگویی انجام 
داده که در ادامه شما را به خواندن ماحصل این گفت وگو دعوت می کنیم:
 تراکتورسازی باخت تا بار دیگر شما در سیبل انتقادات قرار بگیرید. 

مقابل نفت نباید می باختیم. آن ها 10 نفــره دفاع می کردند و این موضوع کار 
را برایمان ســخت کرده بود. موقعیت هایمان را باز هم گل نکردیم و تیمی که 
گل نزند و در دقایق حســاس اشــتباهات فردی داشته باشد به همین روز هم 

دچار می شود. 
 فکر می کنیــد این آخرین بــازی بود کــه روی نیمکت تراکتور 

می نشستید؟
من این تیم را در بحرانی ترین شــرایط پذیرفتم. چالش بســیار بزرگی بود که 
من قبول کردم. به کارم و به این تیم پر هوادار و دوست داشــتنی ایمان داشتم. 
می دانســتم روزهای ســختی پیش رویم اســت اما با هدف بزرگی که در سر 

می پروراندم پیش رفتم تا به موفقیت نزدیک شویم. 
 حالا فکر می کنید حکم اخراجتان را بدهند؟

ببینید من مربی حرفه ای هستم. این سوال را باید از مسئولان تیم بپرسید. من 
تا روزی که باشم تمام فکر و ذکرم کمک به تراکتور است. 

 خیلی ها می گویند علیه شما باندی تشکیل شده!
من نمی دانم این صحبت ها درســت است یا غلط اما برخی رفتارها برایمان در 
چند هفته اخیر ایجاد حاشــیه کرد. مثلا این که گفتند بلافاصله پس از باخت 
مقابل پرســپولیس من جریمه می شــوم. هنوز هم برایم قابل هضم نیست که 
چنین بیانیه ای از سوی مدیریت باشگاه صادر شد. برخی ها هم که وضعیتشان 
مشــخص بود کاری کردند که جو را به نفع خودشــان کنند و مثل گذشته از 
آب گل آلــود ماهی بگیرند. فردی که مصدوم بــود و با هزار التماس قراردادش 
تمدید شده بود فقط و فقط دروغ گفت و با ذهن هواداران هم بازی کرد. سعی 
کردم در تراکتورســازی مانع از انتشــار شایعات شوم. آرامش را به تیمی بدهم 
که بیشترشان جوان بودند اما بعضی ها که ادعای با تجربه شدن داشتند فضا را 

مسموم می کردند تا استرس به بازیکن جوان و کم تجربه هم وارد شود. 
 منظورتان را شفاف تر می گویید؟

از این شفاف تر؟! به هر حال آن هایی که باید بدانند می دانند و زمان نشان خواهد 
داد که چه کسی به فکر خدمت به این تیم بزرگ و پرطرفدار بوده است. 

 شما دیداری با مدیرعامل باشگاه نداشتید؟
من نمی خواهم وارد جزییات شــوم. آقای آجرلو مدیر خوبی هســتند و 
برایــش احترام قائلم. به هر حال او هم انتظار داشــت تا هرازچند گاهی 
جلساتی برای انتقال مسائل تیم به مدیریت برگزار شود. منکر تلاش های 

آقای آجرلو هم نباید شد.
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گفت وگوی روز

صعود با طعم رکورد و تعویض عجیب

از ناکامی بارسا در کسب  پس 
قهرمانی لالیگا و چمپیونزلیگ 
و عــدم تمدید قرارداد انریکه، این والورده بود 
که از سوی مدیران باشگاه به عنوان سرمربی 
جدید برگزیده شــد. او فصل را با 2 شکست 
متوالی از رئال در ســوپرکاپ اســپانیا شروع 
کرد و همین 2 شکســت مقابل رقیب سنتی 
کافی بود تــا همه با تردید در خصوص آینده 
ایــن مربی در نوکمپ صحبت کنند. در ادامه 
جدایی ناگهانی و غیرمنتظره نیمار و پیوستن 
او بــه پاری ســن ژرمن فضای نوکمــپ را در 
ناامیــدی مطلق فرو برد. حالا دقیقا 150 روز 
از شکست بارسا در سوپرکاپ می گذرد و دیگر 
در نوکمپ هیچ خبری از ناامیدی نیســت و 
همه هواداران بارســلونا با قاطعیت از کســب 
یک سه گانه تاریخی ســخن می گویند. بارسا 
در لالیگا بدون شکست باقی مانده و با 15 برد 
و 3 تساوی صدرنشین مقتدر لیگ به حساب 

می آیــد. در لیگ قهرمانان هــم آبی اناری ها 
بــدون باخت مرحله گروهی را پشــت ســر 
گذاشــته اند و در کوپــا دل ری هم با یک برد 
پرگل مقابل ســلتاویگو خود را به یک چهارم 
نهایی رسانده اند؛ بردی که بامداد روز گذشته 
رقم خورد و بــا یک رکورد ویژه همراه بود. با 
احتساب پیروزی بارسلونا مقابل سلتاویگو در 
کوپا دل ری ارنســتو والورده بیست وهشتمین 
بازی بدون شکســتش در بارسا را تجربه کرد. 
تیم والورده پس از ســوپرکاپ اســپانیا هنوز 
متحمل شکســتی نشــده و مقابل سلتا برای 
بازی بیست وهشــتم این رکورد را حفظ کرد. 
28 بازی بدون شکست متوالی یعنی رسیدن 
بارسای والورده به تیم گواردیولا که در فصل 
11 - 2010 توانســته بود 28 بازی را بدون 
شکست پشت ســر بگذارد؛ با این تفاوت که 
تیم ارنســتو 22 برد و 6 تســاوی کسب کرد 
و تیم پپ، 23 برد و 5 مســاوی. این دومین 

باشگاه است.  تاریخ  رکورد شکســت ناپذیری 
رتبه اول بــه تیم انریکه تعلق دارد؛ تیمی که 
در فصــل 16 - 2015 در 3۹ بــازی متوالی 
شکســت نخورد و بــا 32 برد و 7 تســاوی 
رکــوردی فوق العاده را به ثبت رســاند. البته 
رســیدن به رکورد گواردیولا تنها اتفاق ویژه 
بازی بارســا- ســلتا نبود و در نیمه دوم این 
بازی اتفاقی رخ داد که هواداران بارســلونا به 
دیدن آن عادت ندارند و مدتی بود که شــاهد 
چنیــن چیزی نبودند؛ تعویض شــدن لیونل 
مسی قبل از رســیدن بازی به دقیقه 60! در 
این بازی مسی در دقیقه 5۹ بعد از زدن 2 گل 
از میدان خارج شــد و جای خود را به عثمان 
دمبلــه داد. این اتفاق در حالــی رخ داد که 

مسی از تاریخ 2۹ سپتامبر سال 2007 )بازی 
بارسلونا در خانه لوانته در لالیگا( هرگز قبل از 
دقیقه 60 از میدان خارج نشده بود. این اتفاق 
بعــد از 3757 روز و 302 بازی برای ســتاره 
آرژانتینی رخ داد تا هم تیمی جدیدش دمبله 
که به تازگی از بنــد مصدومیت رهایی یافته 
فرصت حضــور در میدان را پیدا کند. آخرین 
باری که مســی پیش از دقیقه 60 میدان را 
ترک کرد، فرانک ریکارد ســرمربی بارســلونا 
بود که به جای او جووانی دوس ســانتوس را 
به زمین بازی فرستاد، البته زمانی که بارسلونا 
4 - صفر پیش بود. از آن زمان مســی اگرچه 
قبل از دقیقه 60 تعویض شــده اما همیشه به 

دلیل مصدومیت بوده است. 

 تعویض مسی بعد
از 3757 روز!

در حالی که چلسی به دنبال ساخت گران قیمت ترین ورزشگاه اروپاست، 
ساخت این ورزشگاه با مشکل عجیبی روبه روست. یکی از خانه هایی که 
در نزدیکی این ورزشــگاه قرار گرفته از سازنده ورزشگاه به شهرداری 
لندن شــکایت کرده که ساخت این ورزشگاه مانع تابش نور به خانه او 
می شود. شهردار لندن هم بدون بررسی این موضوع را تایید کرده است. 

عکس نوشت

خیلی ها می گویند با توجه به بالا رفتن سن اینیستا 
این بازیکن رفته رفته از ترکیب اصلی آبی اناری ها 
فاصله خواهــد گرفت. مخصوصا حالا که کوتینیو 
به عنوان گران ترین بازیکن تاریخ بارسا به نوکمپ 
آمده اســت. با این حال آندرس اینیستا، هافبک 
باتجربــه بارســلونا تاکید می کند آمــدن فیلیپه 
کوتینیو باعث نخواهد شد از تیم بیرون رانده شود. 
کوتینیو که با انتقــال 160 میلیون یورویی راهی 

بارسلونا شد از نظر اینیستا یکی از بهترین بازیکنان 
 Onda جهان است. اینیســتا در این خصوص به
Cero گفته اســت: »من بازیکن این باشگاهم و 
همیشه گفته ام که تنها بهترین ها می توانند برای 
بارسلونا بازی کنند. همین باعث می شود کوتینیو 
را یکی از بهترین ها بدانیم. او جوان است و پتانسیل 
زیادی برای پیشرفت دارد. بارسلونا هم تیمی است 
که او می تواند بیشــترین پیشرفت را داشته باشد. 

همه این ها به کنار، هیچ بازیکنی وجود ندارد که 
مرا از تیم بیرون بیندازد یا باعث بازنشستگی من 
شــود. در سن 33 ســالگی این برای من مشکلی 
جدی نیست. کوتینیو اینجا آمده تا به پیشرفتمان 
کمک کند. خوشحالم که او یکی از بهترین ها در 
پست خودش است. او ویژگی هایی دارد که باعث 
رضایت ما می شود.« کاپیتان آبی اناری ها در ادامه 
گفت: »کوتینیو سریع است و مهارت زیادی دارد 

و می تواند خیلی ســریع با هم تیمی هایش ارتباط 
برقرار کند. با هر 2 پا خوب اســت و هم موقعیت 
ســاخته و گلزنی هم می کنــد. او محیطی عالی 
برای پیشــرفت در اینجا خواهد داشت. پولی که 
بــرای خرید او پرداخت کردیــم، مبحث دیگری 
اســت. قیمت را بازار تعیین می کند که چه کسی 
چه مقــدار می ارزد. فراتر از ایــن دیوانگی ها باید 

خوشحال باشیم که او به ما تعلق دارد.«

اینیستا: کوتینیو در پست خودش یکی از بهترین هاست  هیچ بازیکنی وجود ندارد که 
مرا از تیم بیرون بیندازد


